

27 de Septiembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002696

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : SODIMAC S.A.	Rut : 96.792.430-K
Dirección : EDUARDO FREI MONTALVA 3092 SANTIAGO	
Teléfono : 55367604	Contacto : DON JUAN DIAZ
Fax : 0	E-Mail : JDIAZ@SODIMAC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	PORTAMACETERO REPISA MADERA SKU 341891-X	20,916.00	41,832.00
80	UNIDAD	MACETERO DE PLASTICO 14 CM TAUPE SKU 316382-2	1,252.00	100,160.00
80	UNIDAD	MACETERO DE PLASTICO 14 CM MORADO SKU 316381-4	1,252.00	100,160.00
20	UNIDAD	MACETERO ESSENCE BLANCO 20 CM SKU 308733-6	1,664.00	33,280.00
80	UNIDAD	MACETERO ESSENCE TURQUESA 20 CM SKU 308738-7	1,664.00	133,120.00
80	UNIDAD	MACETERO ESSENCE FUCSIA 20 CM SKU 308737-9	1,664.00	133,120.00
1	UNIDAD	ORGANIZADOR DE JARDIN 65X45X184 CM SKU 173597-7	83,176.00	83,176.00
2	UNIDAD	SET DE BASUREROS CON TAPA 30 LITROS SKU 310212-2	15,118.00	30,236.00
1	UNIDAD	NARANJO ARTIFICIAL 160X40X40 CM SKU 320086-8	49,908.00	49,908.00
60	UNIDAD	SEMILLA ZANAHORIA 5 GR SACHET SKU 15481-4	1,756.00	105,360.00
50	UNIDAD	SEMILLA TOMATE CEREZA 5 GR SACHET SKU 18552-3	2,092.00	104,600.00
30	UNIDAD	PULVERIZADOR MANUAL 500 ML VERDE SKU 304756-3	1,420.00	42,600.00
6	UNIDAD	TIERRA DE HOJA 40 LT SKU 336368-6	3,815.00	22,890.00
30	UNIDAD	SEMILLA ACELGA 5 GR SACHET SKU 20357-2	1,840.00	55,200.00
4	UNIDAD	SET DE MACETEROS DE PLASTICOS 6 UND. SKU 337375-4	13,857.00	55,428.00
55	UNIDAD	JARDINERA DE PLASTICO 40 CM TERRACOTA SKU 221786-4	2,092.00	115,060.00
150	UNIDAD	MACETERO DE PLASTICO 12 CM TERRACOTA SKU 304087-9	580.00	87,000.00
140	UNIDAD	MACETERO DE PLASTICO 12 CM VERDE SKU 304095-X	580.00	81,200.00
2	UNIDAD	RACK HUERTO 49X20X135 CM SKU 335256-0	23,941.00	47,882.00
2	UNIDAD	PALMERA BAMBU ARTIFICIAL 90X50X50 SKU 297610-2	27,218.00	54,436.00
4	UNIDAD	CRISANTEMO ARTIFICIAL 29 CM BLANCO SKU 327141-2	11,840.00	47,360.00
4	UNIDAD	CRISANTEMO ARTIFICIAL 29 CM FUCSIA SKU 327140-4	11,840.00	47,360.00
2	UNIDAD	FICUS ARTIFICIAL 150 CM CON MACETERO SKU 320085-X	29,940.00	59,880.00
10	UNIDAD	REJA PARA JARDIN DE PLASTICO 300CM SKU 2404-X	9,229.70	92,297.00
2	UNIDAD	BANQUETA 150X30X46 CM SKU 357168-8	71,420.00	142,840.00
2	UNIDAD	INVERNADERO DOMESTICO 4 ESTANTES SKU 317055-1	28,731.00	57,462.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
00/2696-2018.				

Glosa MEMO N°1502 UNIDAD DE SUBVENCION ORD.121/2018 G-123

Sub-Total	1.923.847
Des cuenta	
Monto Neto	1.923.847
Iva 19%	365.531
Total	2.289.378

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 27/09/2018
Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS G-123 "LOS CONEJITOS" ANTOFAGASTA #1876 SECTOR CENTRO
Documento de Origen MEMO N°1502 UNIDAD DE SUBVENCION ORD.121/2018 G-123
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Área de Gestión S.E.P.



Claudia Araya Cartés
Administraciones SEP
COMDES CALAMA

